
 

 
 

 
 

Gesundheit aus Ihrer Apotheke 
 

Gezielt dosiert  
Alles was Ihr Körper täglich braucht! 
 

PRODUKTINFORMATION 
(Stand: 01.03.2013) 

PZN Packung AVK Produkt 
 

Naturafit GmbH, Am Sandfeld 9 + 11, 91341 Röttenbach, Telefon 09195/923320, Fax 09195/9233214, info@naturafit.de, www.naturafit.de 
Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der Naturafit GmbH. 

07396165 
1 MP 

(30 x 6 Kps) 
49,95 naturafit® Prosta Aktiv ORTHO 

   Inhalt pro Tagesportion (6 Kapseln): 
morgens: 500 mg Kürbiskern-Extrakt; 60 µg Selen natürlich; 10 mg Zink; 400 µg Folsäure; 
5,6 mg Vitamin B6; 9 µg Vitamin B12; 67 mg Vitamin E; 80 mg Vitamin C; 50 mg Isoflavone; 
500 mg Omega-3-Konzentrat mit 375 mg Gesamt-Omega-3-Fettsäuren, davon 210 mg EPA 
und 105 mg DHA 

abends: 500 mg Kürbiskern-Extrakt; 16 mg Bioflavonoide; 4 mg Lutein natürlich; 
202 µg Zeaxanthin natürlich; 3 mg Lycopin natürlich; 6 mg Anthocyane; 70 µg Phytosterole; 
400 mg Granatapfel-Extrakt 

Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

03174982 400,0 g 17,95 naturafit® Protein 136 Vanille BASIC 

   
Inhalt pro Portion (30,0 g): 
Proteinpulvermischung aus Molke, Eiklar, Soja, Erbse mit allen essentiellen Aminosäuren, 
Citronensäure, Aroma Vanillin, Süßungsmittel Sucralose 

Frei von Gelatine 
Frei von Gluten 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09226579 500,0 g 18,80 naturafit® Protein-Drink BASIC 

   Inhalt pro 35 g in 300 ml Wasser (1 Portion); 
(Tagesempfehlung 1-2 Portionen): 
18,3 g Protein (Soja, Magermilch, Joghurt); 10,0 g Kohlenhydrate (Milch, Honig); 0,3 g Fett; 
< 0,1 g Ballaststoffe; 0,3 g Natrium; 187 mg L-Carnitin; 1 x 109 kbE Lactobacillus acidophilus; 
279 µg Vitamin A; 1,5 µg Vitamin D; 7,0 mg Vitamin E; 17,9 mg Vitamin C; 
0,4 mg Vitamin B1; 6,0 mg Vitamin B2; 6,9 mg Niacin; 0,6 mg Vitamin B6; 117 µg Folsäure; 
0,7 µg Vitamin B12; 15,5 µg Biotin; 1,3 mg Pantothensäure; 210 mg Calcium; 
377 mg Phosphor; 503 mg Kalium; 9,5 mg Eisen; 2,9 mg Zink; 0,33 mg Kupfer; 39 µg Jod; 
18 µg Selen; 47 mg Magnesium; 0,3 mg Mangan 

Frei von Gluten 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von  
Konservierungsstoffen 

 

07240233 
02717966 

30 Kps 
90 Kps 

  9,95 
24,95 

naturafit® Q 10 30 mg natürlich BASIC 

   Inhalt pro Kapsel (Tagesempfehlung): 
30 mg Coenzym Q 10 natürlich 

Frei von Gelatine 
Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

07240374 
03941743 

30 Kps 
90 Kps 

29,95 
79,95 

naturafit® Q 10 120 mg natürlich BASIC 

   Inhalt pro Kapsel (Tagesempfehlung): 
120 mg Coenzym Q 10 natürlich 

Frei von Gelatine 
Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

07688471 
07509379 

40 Kps 
90 Kps 

 16,95 
 33,95 

naturafit® Q 10 Plus BASIC 

   Inhalt pro Kapsel (Tagesempfehlung): 
30 mg Coenzym Q 10 natürlich; 30 µg Selen natürlich; 4,8 mg Betacarotin natürlich; 
12 mg Vitamin E natürlich; 75 mg Vitamin C 

 
Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 
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